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Organigramm 

 

Abteilung 313
Brandschutz u. Rettungsdienst

Abteilungsleiter: John Kuhlmann
Kontakt: j.kuhlmann@duelmen.de

Stv. Abteilungsleiter: Marcel Brox
Kontakt: m.brox@duelmen.de

Einsatz/ 
Organisation

Sachgebietsleiter
---

Kontakt:
---

Wachabteilung 1

WAL: Paul v. d. Burg

DGL: Michael Strauch

Kontakt:
wal@duelmen.de

Wachabteilung 2

WAL: Andreas Lohmann

DGL: Andre Beerhorst

Kontakt:
wal@duelmen.de

Wachabteilung 3

WAL: Carsten Menker

DGL: Dominik Heeringa

Kontakt:
wal@duelmen.de

Brandverhütungsschau, 
Löschwasser, 

Brandschutzerziehung

Jan-Uwe Friesen

Kontakt:
j.friesen@duelmen.de

Einsatzvorbereitung

Sven Weiling

Kontakt:
einsatzplanung@duelmen.de

Ausbildung
Christian Rettkowski

Kontakt:
c.rettkowski@duelmen.de

Technik

Sachgebietsleiter
Marcel Brox

Kontakt: 
m.brox@duelmen.de

Fahrzeugwesen

Ingo G.-Wiesmann

Kontakt: 
fuhrpark@duelmen.de

Gerätewesen

Dominik Heeringa

Kontakt: 
geraetewartung@duelmen.de

Atemschutz

Andre Beerhorst

Kontakt:
atemschutz@duelmen.de

Bekleidungsservice

Frank Wilstacke

Kontakt:
kleiderkammer@duelmen.de

Elektro/Gebäude

Michael Strauch

Kontakt:
elektro@duelmen.de

Funk

Johannes Nonte

Kontakt:
funk@duelmen.de

Rettungsdienst

Sachgebietsleiter
Andreas Hülsmann

Kontakt: 
a.huelsmann@duelmen.de

AuF und 
Lehrrettungswache

Andreas Hülsmann

Kontakt:
rd-ausbildung@duelmen.de

Technik und 
Bewirtschaftung

Dennis Luhmann

Kontakt:
medizintechnik@duelmen.de

rd-einkauf@duelmen.de

Hygiene und 
Desinfektion

Dennis Luhmann

Kontakt:
rd-hygiene@duelmen.de

Verwaltung

Alina Dieminger
Kontakt: 

a.dieminger@duelmen.de

Bernd Ludwig
Kontakt: 

b.ludwig@duelmen.de

Sicherheitsbeauftragter
Christian Rettkowski

Kontakt:
c.rettkowski@duelmen.de


